137

T-4A

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL




138

T -4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

SCHEMA DE CABLAGE POUR L'UTILITY SUPER FC-D

a
5
3
:




139

T . 4A m EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

o
e
"1.

3

N* DE :
- NUMEROS QUANTITE
% "f:.i“ s DESIGNATION
ECLATEE PIECES Ehe e
SCHEMA DE CABLAGE COMPLET POUR L'UTILITY SUPER FC-D
A = Pieces pour démarrage A- B
B = Colis 756 791 R92 des pieces d'éclairage pour
tracteurs équipés seulement de démarrage.
1 . 755 087 R91 | Commutateur d'éclairage =l 1
141 706 Rondelle crénelée de 17,5 mm (11/16'") 1
121 841 Rondelle Grower n°5 r]
b4 022 H Vis de montage 1
4 -
2 755 066 RI1 Amperemetre (interchangeable avec 757 957 R91) |
57 957 R*}l AmpErEmEtre _{interchangeahle' avec ﬁ 066 R‘Bl} 2]
2 755 619 R91 Porte-tfusible (avec fusible 106 653 - 20 ampéres) comprend les cdbles M& J 1
106 653 Fusible 20 amperes | 1
=155 552 Rl Ecrou de fixation du boitier de fusible J 1
755 553 Rl Rondelle caoutchouc de l'écrou du boitier 1
4 755 461 R11 | Cable de la borne "A' du commutateur de réchauffage & l'amperemetre 1
5 755 481 R92 | Commutateur de réchauffage démarrage 41 l
) 756 986 R91 | Cable du bouton d'avertisseur a l'ampeéremetre 1
7 756 446 R92 | Bouton d'avertisseur avec capuchon caoutchouc (756 977 R1) 1
756 977 R1 | Capuchon caoutchouc du bouton de 1l'avertisseur _ | 1
8 756 985 R91 | Ciable du bouton d'avertisseur a l'avertisseur W E
9 756 775 R91 | Cable de la borne ""B]' du commutateur de réchauffage démarrage a la 1
l résistance !
10 756 766 R91 | Harnais de cidblage du démarreur comprend les cibles D et G 1
787 085 R1 Attache-cible sur boulon du carter d'embrayage (c6té gauche) 1 |
11 756 849 R92 | Avertisseur Klaxon 12 volts type urbain (interch, avec 757 850 R92) 1
757 850 R92 | Avertisseur Sanor 12 volts type urbain (interch, avec 756 849 R92) 1
12 r Cible noir de la lampe témoin aux bougies de réchauffage 756 774 R9l 1
13 Phare avant complet DUCELLIER (voir supports p. 159 et 165) 2
Phare avant complet DUCELLIER (voir supports p. 159 et détails p. 166 ) I 2
Phare avant complet CIBIE (voir supports p.159 et détails p.167) S
Phare avant complet AUTEROCHE (voir supports p.159 et détails p,164 ) 2
14 | 755482 R92 | Bougie de réchauffage '
755 839 Rl Isolateur de bougie de réchauffage
14 A | 710 478 RI l Fil de conneéxion de bougie de réchauffagen® 1a 2 et 3 a 4
g
15 710 479 R1 Fil de connexion de bougie de réchauffage n® 2 a 3
| 16 755 637 Rl Fil de masse debnugie' de réchauffage
.. 103 341 Rondelle dediam. int, 10mm etdiam. ext, 20,5mm (13/32 IDx13/16" OD)
17 757 155 R91 ‘ Feu de gabarit sans lampe (voir détails page 159)
i55 178 Rl | Attache-cdble du support de réservoir

” = : | 757 136 R1 | Attache-cdble sur collecteur d'échappement




X _ .
- 140 =
g

. T-4A wm EQUIPEMENT ELECTRIQUE

1 MOTEUR DIESEL

N* DE
NUMEROS QUANTITE
e pes DESIGNATION
% ECLATEE PIECES s

SCHEMA DE CABLAGE COMPLET POUR L'UTILITY SUPER FC-D (Suite)

A = Piéces pour démarrage A B
l B = Colis 756 791 R92 des piéces d'éclairage pour
tracteurs équipés seulement de démarrage. I
18 756 439 R91 | Régulateur de voltage '"Ducellier' (se monte avec génératrice "Ducellier') | 1
755 686 R91 | Régulateur de voltage '"Paris-Rhone'" (se monte avec génératrice ”Paris-Rhﬁnﬂ“%
757 420 R91 | Amortisseur de régulateur 3
933 023 Rl Ecrou hexagonal 5 mm 6
755 072 R1 | Rondelle plate I_1
933 001 R1 Rondelle Grower 3
19 756 769 R91 | Cable de la borne "DYN'" de la génératrice a la borne "DYN' du régulateur ] 1
20 756 768 R91 | Cable de la borne ""Exc'' de la génératrice 3 la borne ""Exc' du régulateur 1
21 756 770 R91 | Cable de la borne ""M" de la génératrice & la borne '"M'' du régulateur de I 1 I
voltage
. 22 755 687 R91 Génératrice 12 volts ""Paris-Rhdne'' (voir détails page 149) 1
| _I 756 438 R92 | Génératrice 12 wvolts "Ducellier'" (voir détails page 151)
23 756 767 R91 | Cible de l'ampeéremetre au régulateur de voltage borne "BAT" I 1
756 774 R91 Cable de la résistance de bougies de réchauffage aux bougies de réchauffage 1
|
ot - | Batterie 6 volts n'est pas fournie par CIMA en rechange 2
756 764 R9l Prise de masse de batterie (voir page 139 1 |
|
25 756 762 R91 | Cible de jumelage de batterie I 154
26 | 756 443 R91 | Cable de la batterie au démarreur 1
756 444 R91 | Cible de la batterie au boitier 1
=X
27 | 756 765 R92 | Démarreur 12 volts '"Paris- Rhdne' (voir détails page 153 ) 1 |
28 757 110 R91 | Cible de masse de batterie 1
757 158 R1 I Rondelle caoutchouc I 2
1
29 756 794 R91 | Cible du commutateur d'éclairage au phare arriére 1
30 Phare arriére complet DUCELLIER (voir supports p. 159 et 165) 1
30 _I Phare arriere complet DUCELLIER (voir supports p. 159 et détails p.166) 11
Phare arriére complet CIBIE (voir supports p.159 et détails p.167) 1
Phare arriere complet AUTE ROCHE (voir supports p, 159 et détails p. 164 ) 1
755 178 Rl Attache cible sur aile c&té droit | i
31 755 480 R92 | Résistance de bougies de réchauffage ]
110 502 Vis a4 téte fendue (n° 10) 4,8 x 19 mm I—.?.
110 633 Ecrou hexagonal type F- 4,8 mm (n°® 10) 2
106 497 Rondelle Grower 4,8 mm (n° 10) E:I

32 756 775 R91 | Ciable de la lampe témoin de bougies de réchauffage a la résistance 1
33 757 050 Harnais de ciblage des phares avant et des feux de gabarit comprend les 1
cdbles E, F et B
755 178 RI Attache-cible sur boulon de fixation du boitier de batterie
756 453 R1

P e e S i

Attache-cible sur boulon du repose-pied
1 _




141

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

NUMEROS
DES

QUANTITE
DESIGNATION i iae

- N*®* DE
REPERE

VUE
ECLATEE

PIECES REQUISE
= 4
SCHEMA DE CABLAGE COMPLET POUR L'UTILITY SUPER FC-D (Suite) 4
1
A = Pieces pour démarrage S
| B = Colis 756 791 R92 des pieces d'éclairage pour :
tracteurs équipés seulement de démarrage l j
34 756 792 R91 | Céable du commutateur d'éclairage au feu rouge arriere 1
- 1
35 Feu rouge arriere (voir détails page 159 ) I 1
36 755 662 R91 Lampe-témoin des bougies de réchauffage 1
757 258 Rl Résistance de lampe-témoin
37 755 460 R11 Cible de la lampe-témoin de bougies de réchauffage au commutateur 1 I
de réchauffage borne ''B2" :
B Cible (vert) du commutateur d'éclairage aux feux de gabarit 1
(commandez 757 050 R92)
D Cible (noir) du commutateur de réchauffage au contact du démarreur | 1
I (commandez 756 766 R91)
E | Cible (jaune) du commutateur d'éclairage aux veilleuses de phare avant 1
I (commandez 757 050 R92) I
F l Cible (rouge) du commutateur d'éclairage aux phares avant (code) 1
(commandez 757 050 R92)
G Cible de l'ampeéremetre au démarreur (commandez 756 766 R91) 1
J Cable du porte-fusible au commutateur d'éclairage 1
M Cable du porte-fusible a l'ampéremetre | 1
. | |
I‘ |
4




142

r T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE
|

MOTEUR DIESEL

SCHEMA DE CABLAGE POUR VINEYARD SUPER FC-D

 F2s104

= i ? f "\Q... =




143

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

T-4A

N* DE . |

NUMEROS . QUANTITE |

nf::;‘ DES DESIGNATION JI
ECLATEE PIECES REQUISE

SCHEMA DE CABLAGE COMPLET POUR VINEYARD SUPER FC-D

: A = Piéces pour démarrage I Al B
B = 756 805 R92 colis des piéces d'éclairage pour tracteurs équipés
seulement de démarrage
1 755 0BT R91 Commutateur d'éclairage 1
141 706 Rondelle crénelée de 17,5 mm (11/16") 1
121 841 Rondelle grower n° 5 1
b4 022 H Vis de montapge 1
2 755 066 R91 Ampéremétre (interch. avec 757 957 R91) 1
757 957 R9l Ampéremeétre (interch. avec 757 066 R91) 1
| 3 755 619 R91 Porte fusible complet (avec fusible 106 653 - 20 ampéres) 1
| 106 653 Fusible de 20 ampéres 1
| 755 552 Rl Ecrou de fixation du boitier de fusible 1
| 755 553 R1 Rondelle caoutchouc de l'écrou du boitier 1
| 757 085 R1 Attache-cable sur boulon du carter d'embrayapge coté gauche 1
| 757 136 Rl Attache-cable sur collecteur d'échappement 2
755 178 R1 Attache-cable sur patte de support avant de réservoir 4 combustible 1
| 4 755 461 R11 Cable de la borne "A" du commutateur de réchauffage & l'ampéremeétre 1
5 755 48] R92 Commutateur de réchauffage-démarrage |
b 756 986 R91 Cable du bouton d'avertisseur a l'ampéremeétre 1
T 756 446 R92 Bouton d'avertisseur avec capuchon caoutchouc 756 977 Rl 1
756 977 R1 Capuchon caoutchouc du bouton d'avertisseur 1
8 756 985 R91 Cable du bouton d'avertisseur a l'avertisseur 1
9 756 775 R91 Cable de la borne "B 1" du commutateur de réchauffage d la résistance .
de bougie 1
10 756 766 R91 Harnais de cablage du démarreur comprenant les cables D et G 1
351 914 R1 Attache-cable sur carter d'embrayage P
11 756 849 R92 | Avertisseur klaxon 12 volts type urbain (inter, avec 757 850 R92) 1
757 850 R92 Avertisseur sanor 12 volts type urbain (inter. avec 756 849 R92) [ 1
12 Céable (noir) de la lampe témoin aux bougies de réchauffage
(commandez 756 774 R91) 1
13 Phare avant complet "DUCELLIER'" (voir supports page 163 et 165)
13 Phare avant complet "DUCELLIER'" (voir supports page 163 et
détails page 166) 2
Phare avant complet "CIBIE'" (voir supports page 163 et détails page
167) 2
Phare avant complet "AUTEROCHE" (voir supports page 163 et
détails page 164) 2
] 4 755 482 R92 Bougie de réchauffage 4
THE-839-R] Isolateur de bougie de réchauffage 4

Fil de connexion des bougies de réchauffage n° 1 a2 et 3 a4

14 A l 710 478 R1

PR n— o S — | T - -



T-4A

N®* DE
REFPERE
VUE

—————— e e e e e

NUMEROS
DES
PIECES

1 44

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

DESIGNATION

SCHEMA DE CABLAGE COMPLET POUR VINEYARD SUPER FC-D (Suite)

QUANTITE

s

REQUISE

15 710 479 R1 Fil de connexion des bougies de réchauffage n® 2 a 3 1 l
16 755 637 Rl Fil de masse de bougie de réchauffage ]
103 341 Rondelle de diameétre intérieur 10 mm - diameétre extérieur 20,5 mm |
| (13/32"1I.D. x13/16" O.D. ) i
17 757 155 R91 Feu de gabarit sans lampe (voir détails page 163) 74
+
18 756 439 R91 Régulateur de voltage "DUCELLIER'" (se monte sur génératrice
"DUCELLIER") 1
755 686 R91 Régulateur de voltage "PARIS-RHONE' (se monte sur génératrice
"PARIS-RHONE"
757 420 R91 Amortisseur du régulateur 3
933 023 Rl Ecrou hexagonal 5 mm 6
755 072 R1 Rondelle plate 1
933 001 Rl Rondelle grower 3 F
19 756 769 R91 Cable de la borne "DYN'" de la génératrice a4 la borne "DYN'" du
régulateur de voltage 1
20 755 075 R11 Cidble de la borne "EXC' de la génératrice 4 la borne "EXC" du !
régulateur de voltage 1
21 756 770 R91 Cable de la borne "M'" de la génératrice a la borne "M' du régulateur
de voltage |
22 755 687 R91 Génératrice "Paris-Rhone' 12 volts (voir détails page 149)
756 438 R91 Génératrice '"Ducellier" 12 volts (voir détails page 151) g1
23 756 767 R91 Cable de l'ampéremeétre au régulateur de voltage borne "BAT" 1
24 755 609 R91 Batterie de 6 volts. N'est pas fournie par CIMA en rechange 2
756 764 R91 Prise de masse de batterie 1
756 444 R91 Cable de la batterie au boitier 1
25 756 762 R91 Cable de jumelage des batteries |
26 756 443 R91 Cable de la batterie au démarreur 1
756 774 R91 Cable de la résistance de bougies de réchauffage aux bougies de
réchauffage 1
27 ._?56 765 R92 Démarreur '"'Paris-Rhone'" 12 wvolts (voir détails page 153) 1
28 757 110 R91 Cable de masse de batterie 1
29 755 480 R92 Résistance de bougies de réchauffage 1
110 502 Vis i tete fendue (n°® 10) 4,8 x 19 mm 2
110 633 Ecrou hexagonal Type F 4,8 mm (n° 10) 2
106 497 Rondelle grower 4,8 mm (n° 10) 2
29 A | 757 961 R1 Filament de la résistance des bougies de réchauffage 1
30 756 T75 R91 Cable de la résistance de bougie a la lampe témoin 1
31 757 050 R92 Harnais de cihlage des phares avant et des feux de gabarit comprenant
les ciables E - F et B ! ]




145

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

b
o
o
%'
S
=
=
e
s
o

' N* DE g
NUMEROS - QUANTITE
BEEERE oS DESIGNATION
EctuA*Er:-’:E SN REQUISE

SCHEMA DE CABLAGE COMPLET POUR VINEYARD SUPER FC-D (Suite)

755 178 R1 | Attache-cdble sur boulon de fixation du boitier de batterie 2
756 453 R1 | Attache-cable sur boulon de repose-pied 4
755 178 R1 I Attache-cable sur bati-arriere 2
755 178 Rl Attache-cable sur aile gauche 2
32 Feu rouge arriére 12 volts (voir détails page 163) 1
33 Phare arriére complet DUCELLIER (Voir supports p. 163 et 165) 1
33 Phare arriére complet DUCELLIER (Voir supports p. 163 et détails
page 165) 1
Phare arriére complet CIBIE (voir supports page 163 et détails p. 167) 1
Phare arriéere complet AUTEROCHE (Voir supports page 163 et détails
page 164) | 1
34 755 662 R91 Lampe témoin des bougies de réchauffage 1
157 258 R92 Résistance de lampe témoin 1
i- 35 755 460 R11 Cable de la lampe témoin 4 la borne "B 2" du commutateur de |
f démarrage-réchauffage 1
36 756 470 R93 Harnais de cablage du' phare arriére comprenant les cidbles H et R 1

Cable (vert) du commutateur d'éclairage aux feux de position (commande

| .. T -

| 757 050 R92) 1 |
Cable (noir) du commutateur de réchauffage au contact du démarreur
(commandez 756 766 R91) | 1 |
| Cable (jaune) du commutateur d'éclairage aux phares avant (veilleuses)
(commandez 757 050 R92) 1
Cable (rouge) de commutateur d'éclairage aux phares avant (code) '
. (commandez 757 050 R92) 1
! Cable de l'ampéremétre au démarreur (commandez 756 766 R91) 1
Cable (jgune} du commutateur d'éclairage au phare arriére (commandez 1
756 470 R93)
Cable du porte-fusible au commutateur d'éclairage l ]
!
Cédble du porte-fusible & l'ampéremeétre 1
Cable (rouge) du commutateur d'éclairage au feu rouge arriére
(commandez 756 470 R93) 1
o
4

10




146

T-4A r EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

F-137T4A

Vue de monfage de la génératrice.
Voir repeére 27 page 48 pour la piéce A. e




147

T.-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

ik NUMEROS

QUANTITE
i oES DESIGNATION '
ECLATEE PIECES REQUISE
i GENERATRICE, POULIE ET SUPPORTS, REGULATEUR DE TENSION
4 1 755 686 R91| Régulateur de tension 12 volts PARIS-RHONE (pour tracteurs équipés de
la génératrice PARIS-RHONE 755 687 R91) @ 1
1 756 439 R91| Régulateur de tension 12 volts DUCELLIER (pour tracteurs équipés de
la génératrice DUCELLIER 756 438 R91) @ 1
1A 757 420 R91| Amortisseur du régulateur de tension 3
933 023 RI Ecrou hexagonal 5 mm 6
757 430 R91| Colis de montage du régulateur de tension comprenant : |
. 756 439 R91 Régulateur de tension (Ducellier)
' l - ou
755 686 R91 Régulateur de tension (Paris-Rhone)
| 3 - 757 420 R9]1 Amortisseurs
| b - 933 023 R1 Ecrous
| 2 755 687 R91| Génératrice 12 volts PARIS-RHONE (Voir .détails page 149) (pour trac-
teurs équipés du régulateur de tension PARIS-RHONE 755 686 R91) 1
179 856 i Vis 2 téte hexagonale 11,1 x 19 mm (7/16 x 3/4'"), gros filet (N.C.) 2
103 322 Rondelle Grower 11,1 mm (7/16") 2
271 500 Ecrou hexagonal 11,1 mm (7/16"), gros filet (N.C.) 2
2 L 756 438 R91| Génératrice 12 volts DUCELLIER (Voir détails page 151) (pour trac-
teurs équipés du régulateur de tension DUCELLIER 756 439 R91) ol
179 856 Vis a téte hexagonale 11,1 x 19 mm (7/16 x 3/4"), gros filet (N.C.) 2
103 322 Rondelle Grower 11,1 mm (7/16'") 2
271 500 Ecrou hexagonal 11,1 mm (7/16"), gros filet (N.C.) 2
3 755 639 R1 Etai de génératrice 1
179 816 | Vis 3 téte hexagonale 7,9 x 19 mm (5/16 x 3/4"), gros filet (N.C.) 1
179 837 Vis 4 téte hexagonale 9,5 x 19 mm (3/8 x 3/4"), gros filet (N.C.) 1
| 103 340 Rondelle en acier 8,7 x 17,4x1,5mm (11/32 x11/16" x 16 ga.) 1
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") B
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 1
102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16'") 1
4 | 755110 R1 I Clavette de l'arbre de génératrice _ 1
5 756 232 Rl Courroie de la génératrice 1
b 933 000 Ecrou de l'arbre de la génératrice 1
T I 103 323 Rondelle Grower de l'arbre de la génératrice J 1
8 755 008 R1 l Poulie de la génératrice 1

| +

® Pour tracteurs non équipés de régulateur de tension avec amor-
tisseurs caoutchouc commander le colis 767 429 R9l.




‘ 148

" T-4A R EQUIPEMENT ELECTRIQUE

| MOTEUR DIESEL

F-1313

GENERATRICE PARIS-RHONE 12 Volts




149

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

FE——

B R, ey oy SRC L e e e s R e S
NUMEROS QUANTITE
REPERE e DESIGNA. i ION
VUE REQUISE
ECLATEE PIECES

e P e I I e T,

‘ GENERATRICE "Paris-Rhone' 12 volts

| |
755 687 R91 | Génératrice compléte 12 volts '"Paris-Rhone' (interch. avec 756 438 R9I
"Ducellier' 12 volts) 1
, 179 856 Vis téte hexagonale 11,1 x 19 mm, gros filet (7/16'" NC-3/4" Hex, head) 7]
| 271 500 Ecrou hexagonal 11,1 (7/16" NC) 2
103 322 Rondelle Grower 11,1 moyenne (7/16" Medium) l 2
| 1 ST 262 | Roulement & billes coté commande (interch, avec 1266-C et F 18 380) 1
| 1 1 266 C Roulement & billes cd6té commande (interch. avec ST 262 et F 18 380) 1
| 1 F 18 380 Roulement & billes c6té commande (interch. avec ST 262 et 1266-C) 1
2 755110 R1 Clavette Woodruff 1
3 757 230 R91 | Induit 1
4 757 229 R9]1 | Jeu de bobines inductrices (jeu de 2) 1
5 | 755 800 R11 | Borne "Exc'' compléte 1
6 755 799 R11 | Borne '""M' compléte ' 1
1
T 757 231 R91 | Balai et conducteur | &
8 757 232 R1 Ressort de porte-balai FA
9 755 791 R1 Coussinet de flasque coté collecteur 1
|
I _— -
i 10 757 395 R11 | Flasque coté collecteur compléte avec porte-balai, et ressort et
. comprenant : 1
.1 1 borne |
1 bouchon
1l coussinet
: 1l graisseur
1 ]l meéche feutrée
11 755 796 R11 | Borne "Dyn'' compléte 1




150

l ToAA R EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

GENERATRICE DUCELLIER 12 Volts




T-4

N® DE
REFPERE
VUE
ECLATEE

A

151

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

DESIGNATION

GENERATRICE DUCELLIER 12 Volts

QUANTITE
REQUISE

|
Lﬂénératrice Ducellier 12 volts compléte (interch. avec 755 687 R91

756 438 R91
Paris-Rhéne 12 volts) |
179 856 Vis a téte hexagonale 11,1 x 19 mm (7/16 x 3/4") gros filet (NC) 2
271 500 Ecrou hexagonal 11,1 mm (7/16") 2
103 322 | Rondelle Grower 11,1 mm (7/16") 2
i, r'; L
1 =R | Ressort de porte-balai Igzp.duh :@ D, “; F‘ﬂ 2 k1 2
2 756 663 R91 | Balai et conducteur isolé |
3 756 664 R91 Balai et conducteur de masse 1
4 756 665 R1 Bague entretoise 2
5 756 661 R91 Roulement co6té commande 1

i

b 766 660 R1 Clavette Woodruff 4 x 6,5 ]
7 756 659 R91 i Induit 1
8 756 667 R91 | Jeu de bobines inductrices (jeu de 2) l
9 756 662 R1 Coussinet de palier coté collecteur 1




152

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

F-1323

PARIS-RHONE 12 Volts

DEMARREUR

16 17

15




153

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

S e NUMEROS

QUANTITE
"f:_.i“ DES DESIGNATION
ECLATEE PIECES REQUISE

DEMARREUR "Paris-Rhone'" 12 wvolts

1

756 765 R92 1 Démarreur complet '""Paris-Rhone' 12 volts E)H_’]_E;ﬁ‘?-!-

103 028 Ecrou 6 pans de 12,5 mm, filet fin (1/2" NF) é__

| 103 323 Rondelle Grower de 12,5 mm, moyenne (1/2' Medium) o
1 757 244 R91 Fourchette du contacteur avec patins ]
2 757 245 R1 Axe de fourchette _ 1
3 -t —= =6 Contacteur Electro-magnétique complet M}QH \Q-O\_’II 1
4 757 246 R91 Coussinet de support de lanceur 1
5 | 757 236 R91 Support de lanceur avec coussinet ] 1
6 I 757 237 R9I Induit 1
i | 751 239 R9Il Jeu de 4 bobines inductrices |
8 757 234 R1 Masses polaires : 4
9 757 241 R9l Balai isolé 2
10 757 242 R9I | Baiai de masse | 1 2
11 | 756 635 RI Ressort de porte-balai 4
12 756 634 R91 Porte-balai avec ressort 4
13 rT 55 806 RI1 I Coussinet du palier coté collecteur I 1
14 757 238 R91 Palier c6té collecteur complet avec porte-balai et ressorts 1
L5 I 757 235 R91 Lanceur 1
16 | 757 248 RI ] Rondelle de freinage 1
17 757 249 Rl Jonc d'arrét de la rondelle de butée

r— s

18 757 243 Rl1 Palier coté commande complet l
19 757 247 R1 I Coussinet du palier cdté commande l

1
!
1

- -




VAV

154
NOTES




1.5

T=4A NOTES




156

T-4A r EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

F-1826

INSTRUMENTS DU TABLEAU DE ‘BORD (Utility et Vineyard Super FC-D)

Pour les piéces sans numéro de repére se reporter page 217 .




N® DE
REPERE
VUE

ECLATEE

157

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

NUMEROS
DES
PIECES

DESIGNATION

INSTRUMENTS DU TABLEAU DE BORD (Utility et Vineyard Super FC-D)

QUANTITE
REQUISE

1 755 553 R1 | Rondelle de caoutchouc de 1'écrou de fixation du boitier de fusible 1
1 =
2 fypetreR 91| Boitier de fusible avec bouton 755 942 R91 F&2 RIEC Q=€.‘-l,[
755 942 R91| Bouton du boitier de fusible
3 51 313 D Bouton de commande du commutateur des phares 1
4 | 64 022 H | Vis d'assemblage en bouton de commande du commutateur de phares 1
5 57 312 D Ecrou de montage du commutateur des phares 1
6 141 706 Rondelle frein de 17,5 mm (11/16") & denture interne 1
T 755 662 R91] Lampe témoin compléte
757 258 R2 I Résistance de lampe témoin
8 | 755066 R91| Ampéremdtre (interchangeable avec 757 957 R91) 1
757 957 R91] Ampéremétre (interchangeable avec 755 066 R91) 1
9 755 481 R92 Commutateur de démarrage 1
10 756 446 R924 Bouton de contact de l'avertisseur I 1
756 977 R1 | Capuchon du bouton de l'avertisseur 1
11 755 068 R91] Bride de fixation de l'ampéremeétre 1
755 071 R1 | Ecrou de bride de fixation de l'ampéremeétre 4
755 072 R1 i Rondelle de bride de fixation de l'ampéremeétre 4
933 001 Rondelle Grower e bride de fixation de l'ampéremeétre 2
18, . 155 086 R91] Commutateur des phares (commandez 755 087 R91) 1
: 755 087 R91] Commutateur des phares complet 1
121 841 Rondelle frein (cadmiée) 4,2 mm (. 164") (N° 8) 1
13 | 1755552 Rl | Ecrou de fixation du boitier de fusible 1

L e U e e LR ]




158

T-4A R EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

PHARES - FEUX DE GABARIT - PLAQUE D'EXPLOITATION
FEU ROUGE ARRIERE (Utility Super FC-D)




159

T -4A r EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

N® DE r

NUMEROS P QUANTITE
i pES DESIGNATION
ECLATEE PIECES PP

PHARES - FEUX DE GABARIT - PLAQUE D'EXPLOCITATION
| FEU ROUGE ARRIERE (UTILITY SUPER FC-D)

1 757 154 R91 | Feu de gabarti "MARCHAL'" avec lampe 755 478 R91 2
Ton L55 ROl Feu de gabarit MARCHAL sans lampe 2
755 478 R91 Lampe navette 12 volts - 4 W 2
2 757 193 R11 | Support des feux de gabarit 2
3 757 192 R1_| Ecrou a oreilles 12,7 mm (1/2") 2
Q 109 Rondelle plate 12,7 mm (1/2") =
4 757 194 R11 Equerre de support des feux de position, coOté droit L
5 Tl 95-R11 Equerre de support des feux de position, coté gauche =g
6 755 094 R1 Vis de fixation de la grille de radiateur 1
362 593 R91 Vis 2
S 155 472 R11 Tube de fixation des phares avant 1
179 887 Vis téte hexagonale 12,7 x 44,4 mm gros filet (1/2" x 1=3/4" - NC) 2
8 Phare avant complet "CIBIE" (voir détails page 167) | 2
Phare avant complet "DUCELLIER" ( voir détails page 165) 2
Phare avant complet "TAUTEROCHE'"' (voir détails page 164 ) 2
Puare avant complet "DUCELLIER" (voir détails page 166) 2 :
49 069 D Rondelle entretoise de phare avant 2 |
350 920 R1 Collier de serrage 2
103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2") =2
102 637 Ecrou hexagonal 12,7 mm gros filet (1/2" = NC) 2
Phare arriére complet "CIBIE" (voir détails page 167) =l '
Phare arriere complet "DUCELIIER" (voir détails pagel65) 1 ;
Phare arriére complet "AUTEROCHE" (voir détails page 164) 1 :
Phare arriére complet "DUCELLIER'" (voir détails page 166) 1 -5
49 069 D Rondelle entretoise de phare arriére 1
8
350 920 R1 Collier de serrage 1
102 637 Ecrou hexagonal 12,7 mm gros filet (1/2" - NC)
103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2") I
756 793 R11 | Support de phare arriére 1
179 816 Vis téte hexagonale 7, 9x 19,5 mm gros filet (5/16" x 3/4" - NC) 2
102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm gros filet (5/16" - NC) =2
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 2
755 469 R92 | Catadioptre E
110 633 Ecrou hexagonal 4,8 mm (n® 10) 214
106 497 Rondelle Grower 4,8 mm (n® 10) 4
755 834 R92 | Feu rouge arriére complet sans lampe 1
755 957 R91 | Couvercle de feu rouge arriére avec verre 1
755 479 R91 | Ampoule ''graisseur' 12 volts - 4 W 1
756 795 R11 | Support de feu rouge arriere 1
179 816 ‘ Vis téte hexagonale 7,9 x 19, 5 mm gros filet (5/16" x 3/4" - NC) Z.




T=-=4A

N* DE
REPERE

NUMEROS

160

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

Q E
DESIGNATION oo

i DES

;
il PHARES - FEUX DE GABARIT - PLAQUE D'EXPLOITATION
| FEU ROUGE ARRIERE (UTILITY SUPER FC-D) Suite
E' |
] 103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 2
d 102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16'" - NC) gros filet | 2
1
: 20 755 120 R1 Rondelle Grower de l'écrou de fixation du feu rouge arriére ] 1
-
: 21 755 119 R1 | Ecrou de fixation du feu rouge arriére 1
_ 22 261 553 R1 Capuchon caoutchouc de protection du feu rouge arriére _‘ 1
i
' 23 756 550 R11 Plagque d'immatriculation compléte avec support de feu rouge et supports 1
! de fixation '
.}f 179 816 Vis téte hexagonale 7,9 x 19,5 mm, gros filet (5/16" x 3/4" = NC) 3
- | 102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm, gros filet (5/16" - NC) 3

103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 3

756 552 R92 Equipement de plaque d'exploitation arriére complet comprenant :

1 - 756 550 R11 Plague d'exploitation compléte avec supports de
fixation et support de feu rouge
| 3 -179 816 Vis hexagonale 7,9 mm (5/16"), gros filet (N.C.)
3 -102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm
' 3 - 103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16")
T
T

-—-—-—jn-h-

|

==

—
|

-

o

e P ISR e




161

T-4A m NOTES




162

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

PHARES - FEUX DE GABARIT ET FEU ROUGE ARRIERE (Vineyard Super FC-D)

W, e




163

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

=4
i
»
=2
%

N* DE
el i DESIGNATION a:::::
. ECLATEE PIECES
i
' PHARES - FEUX DE GABARIT - FEU ROUGE ARRIERE (Vineyard Super FC-D)
. 757 154 R91 Feu de gabarit avec lampe 755 478 R91 { 2
- 1 157 155 R91 Feu de gabarit sans lampe 2
755 478 R91 Lampe navette 12 volts - 4 W 2
2 757 137 R11 Support des feux de position 2
3 757 192 R1 Ecrou a oreilles 12, 7mm (1/2") 2
Q 109 Rondelle plate 12,7 mm (1/2") 2
, 4 757 194 R11 Equerre de support des feux de gabarit, coté droit l 1
| 5 757 195 R11 | Equerre de support des feux de gabarit, coté gauche ]
| 6 755 094 R1 Vis de fixation de grille de radiaceur 1
362 593 R9I Vis 2
T 755 472 R11 Tube de fixation des phares avant 1
179 887 Vis tete hexagonale 12,7 x 44,4 mm, gros filet (1/2" x 1-3/4" - NC) 2
8 Phare avant complet "CIBIE" (voir détails page 167) 2
Phare avant complet "DUCELLIER" (voir détails page 165 ) 2
Phare avant complet "AUTEROCHE" (voir détails page 164 ) 2
Phare avant complet "DUCELLIER" (voir détails page 166) 2
9 49 069 D Rondelle entretoise de phare avant 2
10 350 920 R1 Collier de serrage 2
103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2") 2
114 774 Ecrou hexagonal 12,7 mm, gros filet (1/2" - NC) 2
11 | 755 469 R92 | Catadioptre 2
| 110633 Ecrou hexagonal 4,8 mm (n° 10) 4
106 497 l Rondelle Grower 4,8 mm (n° 10) 4
12 755 453 R92 | Feu rouge arriére avec ampoule 755 479 R91 I
755 834 R92 | Feu rouge arriére complet sans lampe ]
' 755 957 R91 | Couvercle de feu rouge arriére avec verre 1
755 479 R91 | Ampoule graisseur 12 volts - 4 W ]
13 756 614 R91 Support de phare arriére et de feu rouge 1
179 816 Vis hexagonale 7,9 x 19,5 mm gros filet(5/16" x 3/4" - NC) 2
102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16") 2
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 2
14 755 120 R1 Rondelle Grower de l'écrou de fixation de feu rouge arriére 1
15 755 119 R1 Ecrou de fixation du feu rouge arriére 1
16 251 553 Rl Capuchon protecteur de feu rouge arriére 1
17 350 920 R1 Collier de serrage 1
114 774 Ecrou hexagonal 12,7 mm, gros filet (1/2" - NC) 1
103 323 | Rondelle Grower 12,7 mm (1/2") 1
18 49 069 D Rondelle entretoise de phare arriére 1
19 Phare arriére complet "CIBIE" (Voir détails page 167) 1
Phare arriére complet "DUCELLIER'" (Voir details page 165) 1
Phare arriére complet "AUTEROCHE" (Voir détails page 164 ) 1
Phare arriére complet "DUCELLIER" (Voir détails page 166) |




164

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIES E}.

N

F-1371

NUMEROS
DES

ECLATEE PIECES

DESIGNATION AT T
REQUISE

DETAIL DES PHARES AVANT ET ARRIERE "AUTEROCHE"

756 039 R91| Phare AVANT "AUTEROCHE" sans lampe 2
| 756 038 R91 Phare ARRIERE "AUTERQCHE'" sans lampe 1
1 756 147 R91] Corps de phare AVANT ou ARRIERE 1
- 756 155 R1 Jonc de calage pour phare AVANT et ARRIERE 4

3 755 478 R91 Lampe veilleuse type '""Navette'', 12 wvolts . 4 watts pour phare AVANT
seulement : 1
4 756 151 R91| Douille porte-lampe pour phare AVANT ]
4 756 152 R9l Douille porte-lampe pour phare ARRIERE ' 1
5 756 150 R1 Parabole pour phare AYAI':IT ou ARRIERE 1
4 755 4717 R91| Lampe de phare AVANT ou ARRIERE type "'Culot", 12 volts - 25 watts 1
7 756 148 R1 Verre de phare AVANT 1
7 756 149 R1 Verre de phare ARRIERE 1
8 756 153 R1 Porte de phare AVANT ou ARRIERE 1
Y 756 154 R1 Vis de fixation de porte de phare AVANT ou ARRIERE 1
756 156 R1 Rondelle caoutchouc passe-fil . de phare AVANT ou ARRIERE 1

N.B, - Les quantités requises sont celles pour UN phare




165

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

NUMEROS
DES
PIECES

e —— o

DETAIL DES PHARES AVANT ET ARRIERE

S ——

-

DESIGNATION

—— = ~ —

"DUCELLIER"

—

755 146 R91 Phare AVANT ou ARRIERE "DUCELLIER'" sans lampe
755 139 R91 Corps
2 755 145 R91 Jonc de calage
755 478 R91 Lampe de veilleuse type '"Navette' ,l12 volts-4 Watts, sur phares AVANT
seulement
755 142 R91 Douille purt:-laﬁpe
755 141 R1 Parabole
755 477 R91 Lampe de phare AVANT ET ARRIERE type "Culot" 12 volts - 25 watts
755 140 R1 Verre
755 143 R91 Porte de phare compléte t:,nmnr;na.n; :

T55 144 R1 Vis de fermeture

755 154 R1 Rondelle de la vis

et el |
|

756 241 R1 Patte d'attache

755 144 R1 Vis de fermeture
7556 154 R1 Rondelle de la vis de fermeture
756 241 R1 Patte d'attache de la porte

N.B. - Les quantités requises sont celles pour UN phare




166

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

F-1452

o it

S DESIGNATION s
ECLATEE m"

DETAIL DES PHARES AVANT "DUCELLIER" (Isoroute) - Suite

757 307 R91 Phare avant "DUCELLIER" (isoroute) sans lampe 1

1 757 365 R91 Corps de phare 1

2 757 370 R1 Jonc de calage 5

3 755 478 R91 Lampe veilleuse '"Navette' 12 v - 4 w 1

4 757 368 R91 | Douille porte-lampe 1

5 755 477 R91 Lampe de phare "Culot" 12 v - 25 w 1

6 757 367 R91 | Verre et parabole 1

|

7 757 369 R91 Porte de phare compléte I 1 |
|

|

NB - Les quantités requises sont celles pour

un phare, ‘?l
== e = ST




167

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

T-4A

F-1372

= e — h P —— =
N* DE
NUMEROS QUANTITE
'f:ﬁ;“ e DESIGNATION
PIECES REQUISE

ECLATEE

————

e e T e e e e e ,YTY e

DETAIL DES PHARES AVANT ET ARRIERE "CIBIE"

: | ]_
755 621 R9l Phare AVANT "CIBIE" sans lampe 2
4

756 645 R91 | Phare ARRIERE "CIBIE'" sans lampe -3
| 756 158 R91| Corps de phare AVANT ou ARRIERE e 1
758 562 R91 Jonc de calage pour phare AVANT et ARRIERE (jeu de 5) 5
755 478 R91 Lampe veilleuse type '"Navette', 12.volts - 4 watts pour phare AVANT
seulement r : 1
| 756 161 R91 Douille porte-lampe de phare AVANT ou ARRIERE == : 1
756 160 R1 Parabole de phare AVANT S |
756 647 R91 Parabole de phare ARRIERE y ' 1
755 477 R91 Lampe de phare AVANT ou ARRIERE type "Culot 12 volts - 25 watts 1
i 756 159 RI | Verre de phare AVANT : ' ]
756 646 R1 Verre de phare ARRIERE I
756 162 R92| Porte de phare AVANT ou ARRIERE —1

757 846 R91 Vis et rondelle de fixation de porte de phare AVANT ou ARRIERE 1

N.B. - Les quantités requises sont celles pour UN phare




168

T -4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR DIESEL

L A a—

M* DE

REPERE QUANTITE

NUMEROS

eclivec|  mieces
BOITIER DE BATTERIE (UTILITY ET VINEYARD Super FC-D)
1 756 771 R92 Boitier de batterie complet, comprenant : r
| 1 - 756 772 R91 - Couvercle 2 - 102 670 - Rivets _‘_
] -756 773 Rl - Couvercle 2 - 756 464 R1 - Bras
2 -756 413 R1 - Bras 4 - 104 065 - Rivets |
1 - 756 619 R1 - Rondelle isolante

- |
179 838 Vis a4 téte hexagonale 9,5 x 22,2 mm (3/8 x T/E"}, gros filet (N. C. ) I 2
103 321 Rondelle grower 9,5 mm (3/8") 2
181 336 Vis 4 téte hexagonale 7,9 x 19 mm (3/8 x 3/4"), filet fin (N.F.) 2
103 025 Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16") 2
103 340 Rondelle en acier 8,7 x17,4x 1,5 mm (11/32 x11/16" x 16 ga.) 2
2 756 772 R91 Couvercle du boitier de batterie avec 2 tampons 51 714 D et deux 756 468 R1 1
3 756 413 R1 Bras du boitier de batterie ' 2
102 670 Rivet 4,8 x 11,1 mm (3/16 x 7/16") 2
4 76566 464 R1 Bras du boitier de batterie i | e -
104 065 Rivet 4,8 x 6,35 mm (3/16 x 1/4") 4
5 756 773 Rl Couvercle du coté droit du boitier de batterie 1
6 756 467 R1 Glissiére de sortie de batterie 2
T 756 466 R1 Poignée de glissiére 2
8 756 764 R91 Cable de masse de batterie 1
9 756 762 R91 Cable de connexion des batteries 1
10 756 444 R91 Cable intermédiaire de la batterie au démarreur 1
11 756 619 R1 Rondelle isolante -3
12 756 620 R91 Bouton étoile 2
13 51 714 D Tampon amortisseur de batterie (long) 2
= 756 468 R1 Tampon amortisseur de batterie (court) o
14 756 465 R1 Patte d'attache du boitier de batterie 2
179 838 Vis a téte hexagonale 9,5 x 22,2 mm (3/8 x 7/8") Gros filet (NC) 2
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 2






